his file has been cleaned of potential threats.	
o view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page.	



## प्लाज़्मा अनुसंधान संस्थान Institute for **Plasma Research**



Bhat, Gandhinagar 382 428, Gujarat, (India) भाट, गांधीनगर ३८२ ४२८, गुजरात, (भारत )

## **TENDER NOTICE**

निम्नलिखित कार्यों के लिए ई-निविदा मोड के माध्यम से योग्य बोलीकर्ताओं से दो भागों में ऑनलाइन निविदाएं आमंत्रित की जा रही हैं।

Online tenders are invited in **Two Parts** THROUGH e-tendering mode from and Eligible Bidders for the following works.

1.	कार्य का नाम:	TENDER NOTICE NO: IPR/TN/CIVIL/01/2022 (Two Bid System) आईपीआर कैंपस, प्लाज़्मा अनुसंधान संस्थान, भाट, गांधीनगर - 382428, गुजरात में मौजूदा कार्यशाला भवन का मरम्मत और नवीनीकरण।
	Name of Work:	Repairing and Renovation of existing workshop Building at Institute for Plasma Research Campus, Bhat, Gandhinagar. (IPR)-382428, Gujarat.
2.	कार्य का नाम:	TENDER NOTICE NO: IPR/TN/CIVIL/02/2022 (Two Bid System) आईपीआर कैंपस, प्लाज़्मा अनुसंधान संस्थान, भाट, गांधीनगर -382428, गुजरात में वॉलीबॉल कोर्ट, बैडमिंटन कोर्ट और क्रिकेट पिच सहित मैदानों का निर्माण और उन्नयन।
	Name of Work:	Construction and up gradation of Playgrounds including volleyball court, badminton court and cricket pitch at Institute for Plasma Research Campus, Bhat, Gandhinagar. (IPR)-382428, Gujarat.
3.	कार्य का नाम:	TENDER NOTICE NO: IPR/TN/CIVIL/03/2022 (Two Bid System) एफसीआईपीटी परिसर, प्लॉट नंबर ए/10/बी, जीआईडीसी, सेक्टर - 25, गांधीनगर - 382016 गुजरात में विविध सिविल रखरखाव और निर्माण कार्य।
	Name of Work:	Miscellaneous Civil Maintenance and Construction works at FCIPT campus, Plot No. A/10/B, GIDC, Sector – 25, Gandhinagar. – 382016, Gujarat.

निविदा दस्तावेज विस्तृत निविदा सूचना के साथ https://eprocure.gov.in/eprocure/app पर निशुल्क देखेने तथा डाउनलोड करने के लिए उपलब्ध है।

Detailed tender notice and Tender Document for the respective work is available on website <a href="https://eprocure.gov.in/eprocure/app">https://eprocure.gov.in/eprocure/app</a> for free view and downloading.

इस निविदा सूचना की प्रति देखने के लिए संस्थान की वेबसाईट पर भी उपलब्ध है।

A copy of this tender notice is also available on the Institute's website for viewing only <a href="http://www.ipr.res.in/documents/tenders.html">http://www.ipr.res.in/documents/tenders.html</a>

support.civiltenders@ipr.res.in